
 
                                      

 
Regnskab internetudvalget 
RSK NA Danmark – 2014 

 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 
01.01.14  Overført fra 2013 5.003,94  5.003,94 
02.02.14  Service konvent  1.443,80 3.560,14 
08.04.14  NaNordjylland.dk one.com  135,00 3.425,14 
27.04.14  IU møde frederecia  3.486,00 -60,86 
22.05.14  Surftown   592,31 -653,17 
20.05.14  Overførst fra RSK 997,45  344,28 
18.06.14  Beviling til Bluehost betaling 1.600,00  1.944,28 
22.06.14  Nadanmark.dk Bluehost  830,90 1.113,38 
30.06.14  Gebyr  40,00 1.073,38 
10.07.14  Årligt kort gebyr  100,00 973,38 
24.08.14  RSK vordingborg transport+diæt  1.350,00 -376,62 
25.08.14  IU budget forhøjelse godkendt 7.300,00  6.923,38 
16.10.14  Transport og Diæt Købh.born. 

nordsj. 
 1.708,00 5.215,38 

25.10.14  Tilbage betaling af bank gebyr 140,00  5.355,38 
25.10.14  Print patron  120,00 5.235,38 
25.10.14  Diæt lørdag aften IU møde  260,00 4.975,38 
25.10.14  Kørsel og diæt internet udvalgs 

møde weekend 
 3.274,00 1.701,38 

08.11.14  2 stk udgifts bilag blok  50,00 1.651,38 
08.11.14  1 stk mus til kasser pc  199,95 1.451,43 
30.11.14  RSK møde transport og diæt 

Århus 
 930,00 521,43 

      
      
      
      

      
      
      

 


